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Produktblatt

Produktbeschrieb:

Der FSC®-zertifizierte Holzrahmen mit Jute-
Schniren hat einen Aufh&nger sowie einen Steller.
Die mitgelieferten kleinen Holzklammern
ermoglichen das Befestigen von Fotos, Notizen
und Sonstigem an den bereits angebrachten
Schniren. Der Steller ermdglicht eine Platzierung
der Rahmen im Hochformat auf dem Tisch,
Kommode etc. Dank des Aufhangers lasst sich der
Bilderrahmen im Hochformat an die Wand
montieren.

Die Holzrahmen sind in drei Farben erhaltlich:
schwarz, pastellrosa und pastellblau. Die Produkte
gibt es in zwei Grossen. Als Dekoelement befindet
sich auf dem grosseren, schwarzen Modell der
Schriftzug ,Relax".
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Bezeichnung: Mass: Artikel-Nr.:
Vintage 18 x23 cm 1810.10001
Vintage 18 x23 cm 1810.10002
Vintage 18 x 23 cm 1810.10003
Vintage « Relax » 24 x 22 cm 1810.10004
Vintage 24 x 22 cm 1810.10005
Vintage 24 x22cm 1810.10006

Farbe:

schwarz
pastellrosa
pastellblau
schwarz
pastellrosa
pastellblau

EAN-Code:

7612176083157
7612176083164
7612176083171
7612176083188
7612176083195
7612176083201

EFSC

www.fsc.org
FSC*® C010266

Das Zeichen fir
verantwortungsvolle
Waldwirtschaft




