

Produktblatt

Produktbeschrieb:

Der FSC®-zertifizierte Holzrahmen mit Jute-Schnüren hat einen Aufhänger sowie einen Steller. Die mitgelieferten kleinen Holzklammern ermöglichen das Befestigen von Fotos, Notizen und Sonstigem an den bereits angebrachten Schnüren. Der Steller ermöglicht eine Platzierung der Rahmen im Hochformat auf dem Tisch, Kommode etc. Dank des Aufhängers lässt sich der Bilderrahmen im Hochformat an die Wand montieren.

Die Holzrahmen sind in drei Farben erhältlich: schwarz, pastellrosa und pastellblau. Die Produkte gibt es in zwei Grössen. Als Dekoelement befindet sich auf dem grösseren, schwarzen Modell der Schriftzug „Relax“.

„Vintage“ Holzrahmen



Bezeichnung:	Mass:	Artikel-Nr.:	Farbe:	EAN-Code:
Vintage	18 x 23 cm	1810.10001	schwarz	7612176083157
Vintage	18 x 23 cm	1810.10002	pastellrosa	7612176083164
Vintage	18 x 23 cm	1810.10003	pastellblau	7612176083171
Vintage « Relax »	24 x 22 cm	1810.10004	schwarz	7612176083188
Vintage	24 x 22 cm	1810.10005	pastellrosa	7612176083195
Vintage	24 x 22 cm	1810.10006	pastellblau	7612176083201



Das Zeichen für
verantwortungsvolle
Waldwirtschaft